
        


				


        
        
        

                        




    
        

            
                        
                

    [image: alt]
                            

            
                        

                
                                
                                        

                
                
                
            

            
        
    


    




    

                
        
        
            
    


    
    
	 Hlavní strana
	 Produkty
		 Prefabrikované schody
	 Betonové bloky
	 Zídkové prefabrikáty
	 Nádoby pro pěstování rostlin, nádoby na vodu
	 Kruhové desky
	 Betonové koule
	 Ochrana stromů "Zamila"
	 Patníky a sedací prvky
	 Lavičky a odpadkové koše
	 Okraje bazénu
	 Betonové prvky pro skateparky


	 Reference
	 O nás
	 Zakázková výroba
	 Poptávka
	 Kontakty








            
    












        
    
        

            
                

                                        

                                                    

    [image: alt]
                                                    
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	 Hlavní strana
	 Produkty
		 Prefabrikované schody
	 Betonové bloky
	 Zídkové prefabrikáty
	 Nádoby pro pěstování rostlin, nádoby na vodu
	 Kruhové desky
	 Betonové koule


	 Ochrana stromů "Zamila"
	 Patníky a sedací prvky
	 Lavičky a odpadkové koše
	 Okraje bazénu
	 Betonové prvky pro skateparky





	 Reference
	 O nás
	 Zakázková výroba
	 Poptávka
	 Kontakty


                        
                        
                    

                    
                
            


        


        

    







            
            
            
            
                

                    
                            
            
Tuto stránku nelze nalézt.


Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste hledání?




    









        
                        
                

            

            
            
            

            
        
                
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    

        [image: alt]    
    


Jsme evropští specialisté na zakázkovou výrobu atypických stavebních a architektonických prvků podle návrhů projektantů a podle přání a představ velkých i drobných investorů.


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    
	                
            
        
            O firmě

        

    

            
	                
            
        
            Reference

        

    

            
	                
            
        
            Produktové řady

        

    

            
	                
            
        
            Zakázková výroba

        

    

            


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    
	                
            
        
            Obchodní podmínky

        

    

            
	                
            
        
            Podmínky ochrany osobních údajů

        

    

            
	                
            
        
            Vnitřní oznamovací systém - Whistleblowing

        

    

            
	                
            
        
            Poptejte nás

        

    

            


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    
        Kontaktujte nás    

BETON-Těšovice, spol. s r.o.
383 01 Těšovice-Běleč 59, okr. Prachatice

Tel.: 388 302 812
E-mail: tesovice@beton-t.cz




                
            
        
    




                                

                
            
        
        

    



        


        
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






						    